CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

Ofício n° 16/2019 - CM

Toledo, 31 de janeiro de 2019

A Sua Senhoria o Senhor
MARCOS ROBERTO THEOBALD
Gerente da Agência 0587-8 do Banco do Brasil
Rua Sete de Setembro, 1209 - Centro
Nesta Cidade

Assunto: PODERES PARA MOVIMENTAÇÃO DE CONTAS

Senhor Gerente,

Solicitamos o cadastramento dos poderes abaixo relacionados, para
movimentação das contas da CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO — CNPJ
77.402.196/0001-75, abaixo discriminados.

OUTORGADOS CPF
Assinatura
obrigatória

ODIEL GENEROSO 558.629.261-00 SIM

ANTONIO SÉRGIO DE FREITAS 995.581.229-04 SIM

AGÊNCIA: 0587-8 - CONTA: n° 56.916-X, vinculada ao CNPJ 77.402.196/0001-75
da Câmara Municipal de Toledo.

LISTA DE PODERES:

009 emitir cheques;
010 abrir contas de deposito;
011 autorizar cobrança;
018 utilizar o credito aberto na forma e condições;
020 receber, passar recibo e dar quitação;
026 solicitar saldos e extratos;
027 requisitar talonários de cheques;
030 efetuar transferências e pagamentos por qualquer meio;
031 autorizar débito em conta relativo a operações;
036 retirar cheques devolvidos;
038 endossar cheque;
094 sustar/contra-ordenar cheques;
095 cancelar cheques;

Ola

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leq.br

Tine‘\'

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

096 baixar cheques;
098 efetuar resgates/aplicações financeiras;
099 cadastrar, alterar e desbloquear senhas;
104 efetuar pagamentos por meio eletrônico;
105 efetuar transferências por meio eletrônico;
117 efetuar movimentação financeira no RPG;
119 liberar arquivos de pagamentos no ger. financeiro/AASP;
126 emitir comprovantes;
128 efetuar transferência p/ mesma titularidade - meio eletrônico;
133 encerrar contas de depósito;
149 assinar instrumento de convênio e contrato de prestação de serviços;

Atenciosamente,

ANTONIO SÉR 10 DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leq.br

	00000001
	00000002